
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Regiony sobě pokračuje

                                            I naše MAS KJH o.p.s. se připojila ke kampani na podporu lokálních živnostníků a služeb s názvem Regiony sobě. Do kampaně se zapojuje velké množství místních producentů a jejich počet stále roste.
Od 26. 8. 2021 probíhá facebooková soutěž o vouchery či dárková balení 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění máje a pálení čarodějnic v Pilníkově

                                            Pilníkov zve na stavění máje, lampionový průvod i pálení čarodějnic. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Stavění máje a pálení čarodějnic v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění máje a pálení čarodějnic v Pilníkově

                                            Pilníkov zve na stavění máje, lampionový průvod i pálení čarodějnic. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Blešák v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí slaví čtvrtstoletí

                                            Právě letos se odehrálo hned několik klíčových momentů. Tím nejviditelnějším je změna loga. Původní, které se používalo deset let, nahradilo logo budoucnosti, oslovující generaci mileniálů. Je neotřelé, hravé a svěží, připomíná vodní hladinu Rozkoše, cesty, návraty,

                                            Jestřebí hory

                                            Po 14.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: Zakletá jeskyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Čermné

                                            Den plný zábavy pro všechny věkové kategorie s hudbou i občerstvením!

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Čermné

                                            Den plný zábavy pro všechny věkové kategorie s hudbou i občerstvením!

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Metalový svátek na hradě

                                            V sobotu 14. srpna 2021 se na nádvoří hradu Vízmburk sejdou milovníci drsnější  muziky. Uskuteční se zde setkání příznivců metalu s názvem "Tvrdší než život". Hrát se bude z "elpíček", zazní přitom to nejlepší ze sedmdesátých až devadesátých let minulého století. Z

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 09.08.2021 - So 14.08.2021

                                        
                                        [image: Metalový svátek na hradě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Metalový svátek na hradě

                                            V sobotu 14. srpna 2021 se na nádvoří hradu Vízmburk sejdou milovníci drsnější  muziky. Uskuteční se zde setkání příznivců metalu s názvem "Tvrdší než život". Hrát se bude z "elpíček", zazní přitom to nejlepší ze sedmdesátých až devadesátých let minulého století. Z

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 09.08.2021 - So 14.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




